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Чемпіонат U-21
2017/18 3-й тур, Матч №13

П`ятниця, 28.07.2017, 17:00, "Лтава", Полтава. 31°C. Глядачі: 200

«Ворскла» Полтава

3 : 0

«Зірка» Кропивницький

12 Сарнавський Богдан
35 Максименко Олександр
5 Остапенко Олег
2 Гіоргадзе Андро
37 Луценко Олексій
27 Сидоренко Владислав
40 Саків Тарас
38 Косовський Сергій
18 Зайцев Леонід
39 Шарило Олександр
77 Удод Михайло

Запасні
71 Вічний Ян
16 Соболевський Кирило
36 Таранушич Вадим
25 Шаповал Дмитро
14 Гасенко Владислав
32 Зосенко Антон
15 Алантьєв Ігор

Тренер
Омельчук Олександр

41 Льопка Роман
6 Кастельс Ортега Марк
23 Маткобожик Олександр
24 Авер'янов Максим
31 Кондраков Данііл
36 Болобан Олексій
38 Тарасюк Олександр
39 Мачелюк Артем
53 Байдалук Ігор
58 Смиченко Данило
94 Любко Владислав

Запасні
74 Медведєв Марк
13 Зозуля Олександр
16 Замуренко Павло
17 Бруно
65 Бут Олег
75 Кривда Олег
97 Капелян Андрій

Тренер
Кочура Олександр

Арбітр:
Кривоносов Микола
Асистент 1:
Холодинський Олександр
Асистент 2:
Данильченко Євген
4-й арбітр:
Коваленко Андрій
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 3-й тур, Матч №13
П`ятниця, 28.07.2017, 17:00, "Лтава", Полтава. 31°C. Глядачі: 200

«Ворскла» Полтава 3 : 0 «Зірка» Кропивницький
17' 6 Кастельс Ортега Марк

2 Гіоргадзе Андро 18'

46' 6 Кастельс Ортега Марк
16 Замуренко Павло

46' 23 Маткобожик Олександр
13 Зозуля Олександр

77 Удод Михайло
25 Шаповал Дмитро 46'

49' 53 Байдалук Ігор

37 Луценко Олексій 63'

39 Шарило Олександр
14 Гасенко Владислав 64'

66' 38 Тарасюк Олександр
17 Бруно

25 Шаповал Дмитро 68'

14 Гасенко Владислав 70'

40 Саків Тарас
36 Таранушич Вадим 74'

18 Зайцев Леонід
16 Соболевський Кирило 74'

76' 16 Замуренко Павло
75 Кривда Олег

2 Гіоргадзе Андро
15 Алантьєв Ігор 76'

81' 94 Любко Владислав
97 Капелян Андрій

38 Косовський Сергій 84'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


